
COFFEE RIBEYE STEAK
コーヒー・リブアイステーキ

コーヒー・ラブ、ルッコラサラダ（タラゴンドレッシング）、
コーヒー・デミグラスソース　NF DF GF

20
BRISKET SLIDERS

ブリスケット・スライダー
BBQブリスケット、ピクルスオニオン、グアバBBQソース、

自家製ロールパン　NF
17

LOBSTER ROLL
ロブスターロール

ロブスター、ゆずマヨネーズ、レモン、フレッシュディル、
ニューイングランドスタイル・ホーギーロール　NF

17
MARGHERITA PINSA

FL ATBREAD
マルゲリータ・ピンサ・フラットブレッド

サンマルツァーノ・トマトソース、カムエラトマト、スイートバジル、
パルメザンチーズ、イタリアンフラットブレッド　NF EF

10
BBQ CHICKEN PINSA

FL ATBREAD
BBQチキン・ピンサ・フラットブレッド

キアヴェBBQチキン、モッツァレラチーズ、パルメザンチーズ、ピーマン、
ルッコラ、レッドオニオン、BBQソース　NF EF

10
*限定メニュー*

BRUSCHET TA WITH A BOT TLE 
OF WINE

ボトルワインとブルスケッタ
Sea Sun（シャルドネ または ピノ・ノワール）からお選びください

32

KIAWE SMOKED
PORK RIBS

キアヴェ・スモーク・ポークリブ
自家製ピクルス、グアバBBQソース　NF EF DF

17
POKE NACHOS

ポケ・ナチョス
醤油アヒ、ワンタン、さつまいも、タロイモ、えびせん、アボカド、

スパイシーマヨ、ゆずクリームソース、青ねぎ、レッドオニオンのピクルス、
豆苗、刻み海苔、枝豆　NF 胡麻を含む

12
SEARED AHI

シアード・アヒ
野菜とチリのピクルス、オルドソース
NF EF GF（contains soy）

12
CHICKEN WINGS

チキンウィング
バッファロー、BBQ、またはコリアンガーリックソースからお選びください

EF DF NF 胡麻を含む
12

GARLIC FRIES
ガーリックフライ

7

HAPPY HOUR 
4:00 PM - 6:00 PM

お つ ま み

生または完全に加熱されていない肉類、魚介類、卵、低温殺菌されていない牛乳を食することは、一般的に食中毒にかかる危険性を高めるとされています。
より新鮮な食材をご提供するため、メニューあるいは食材の一部を変更させていただく場合があることをご了承ください。ご不明な点がございましたら、

サービス係員までお尋ねください。食物アレルギーをおもちのお客様は、サービス係員までお知らせください。 6名以上の予約には18％のサービスチャージが
自動的に請求されます。サービスチャージは本日サービスしたレストランスタッフに100%還元されます。 030326

consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of 
food-borne illness. we provide the freshest ingredients in the preparation of our cuisine. in the 
event a certain product is not available, we will use a similar product to ensure quality and/or 

freshness. please let your server know if there are any allergies to products of 
which we should know. 030326

S A V O R Y
C O F F E E  R I B E Y E  S T E A K
coffee rub, arugula salad with tarragon 
dressing, coffee demi glace  NF DF GF

2 0

B R I S K E T  S L I D E R S
bbq brisket, pickled onions, guava bbq sauce, 

house made rolls  NF
1 7 

L O B S T E R  R O L L
lobster, yuzu mayo, lemon wedge, fresh dill, new 

england style hoagie roll  NF
1 7

M A R G H E R I T A  P I N S A
 F L AT B R E A D

san marzano tomato sauce, kamuela tomatoes, 
sweet basil, parmesan, italian flatbread NF EF

1 0

B B Q  C H I C K E N  P I N S A 
F L AT B R E A D

kiawe bbq chicken, mozzarella cheese, 
parmesan, peppers, arugula, red onion, bbq sauce 

NF EF
1 0

B R U S C H E T T A  W I T H  A  B O T T L E 
O F  W I N E

choice of Sea Sun Chardonnay 
or Sea Sun Pinot Noir 

3 2

HAPPY HOUR 
4:00 PM - 6:00 PM

VG - VEGAN      V - VEGETARIAN    NF - NUT FREE    GF - GLUTEN FREE    EG - EGG FREE    DF - DAIRY FREE 

K I A W E  S M O K E D 
P O R K  R I B S

house made pickles, guava bbq sauce
NF  EF DF

1 7

P O K E  N A C H O S
shoyu ahi, won ton, sweet potato, taro, and  

shrimp chips, avocado, spicy mayo, 
yuzu crema, green onion, pickled red onion, 

pea tendrils, kizami nori,
 edamame NF contains sesame

1 2

S E A R E D  A H I
pickeld vegetable and chilis, 

orudo sauce NF EF GF contains soy
1 2 

C H I C K E N  W I N G S
choice of buffalo, bbq, or korean
garlic sauce EF DF NF contains sesame

1 2 

G A R L I C  F R I E S
7

* E X C L U S I V E *

VG - VEGAN   V - VEGETARIAN   NF - NUT FREE   GF - GLUTEN FREE   EG - EGG FREE   DF - DAIRY FREE



酒 ス ペ シ ャ ル
JUNMAI SOHOMARE

“Karakuchi”
純米酒 惣 誉 “辛 口 ”

GINJO MASUMI
 “Shiro”

純米吟醸酒 真澄“白妙”

NAMA DAIGINJO 
ISLANDER

“Kitashizuku Junmai Daiginjo”
純米大吟醸酒 北雫

12

ビ ー ル 
ALOHA x  PRINCE WAIKIKI

アロハ x プリンス ワイキキ
“地ビール”, ラガー

5

ワ イ ン 
RED, WHITE,  or SPARKLING

赤、白、又はスパークリング
係りにお申し付けください

10

お 飲 み 物
マ テ ィ ー ニ 
MATCHA

抹茶
グレイグース ・ ウォッカ、 シンプルシロップ、 アーモンドミルク

POGTINI
ポグティーニ

マリブ ピンクグァバ ・ パイナップル ・ ココナッツラム、
パッションフルーツ、 パイナップル、 POG（パッションフルーツ、

オレンジ、 グアバのジュース）、 タヒン

MANGO MINT
マンゴーミント

サントリー HAKU（白）ウォッカ、 マンゴー、 ライム、 ミント

LYCHEE & PEACH
ライチ＆ピーチ

ハイケン ライチウォッカ、 ピーチ ・ リアル、 レモンジュース

10

ス プ リ ッ ツ
LILIKOI SUNSET

リリコイ ・ サンセット
フレチャ ・ アスール テキーラ ・ ブランコ、 アペロール、

サンジェルマン ・ エルダーフラワーリキュール、
パッションフルーツ、 ミオネット ・ プレステージ 

プロセッコ ・ ブリュットン

CALAMANSI LEMONGRASS
カラマンシー ・ レモングラス

フレチャ ・ アスール テキーラ ・ ブランコ、 ハマクア ・ コースト 
プレミアム カラマンシー、 リキッド ・ アルケミスト ココナッツ、

レモン、 ベネ ・ ソーダウォーター

PINEAPPLE JALAPEÑO
パイナップル ・ ハラペーニョ

ルナズール テキーラ ・ ブランコ、 アンチョ ・ レジェス ヴェルデ
（ポブラノチリのリキュール）、 パイナップル、 レモン、

ベネ ・ ソーダウォーター

10

HAPPY HOUR 
4:00 PM - 6:00 PM

食物アレルギーをお持ちのお客様は、サービス係員までお知らせください。  
030926


